2022年5月吉日

関係者各位
[bookmark: _Hlk29219005]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　健都循環器病セミナー
事務局
代表世話人　　草野　研吾

健都循環器病セミナー　WEB開催のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては新型コロナウイルス禍にて大変厳しい環境にてご苦労も多いことと拝察いたしております。また、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度「健都循環器病セミナー」を下記要領で開催いたします。本会は広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診療の最新の情報を提供することにより、地域医療の向上と医療連携を図ることを目的としております。
「病診連携」の中核的な会となりますように、何卒、皆様のご高配を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。末筆ながら先生の益々のご健勝とご発展をお祈り致します。

謹白
記

日時：2022年6月16日（木）19:30～20:30
開催形式：Web開催
講演内容
○座　長：関西メディカル病院　循環器内科　部長　浅野　克明　先生
○講演Ⅰ：「弁膜症と抗凝固療法」
国立循環器病研究センター　心臓血管内科　心不全科　天野　雅史　先生
○講演Ⅱ：「心房細動治療に関する最新の話題について」
国立循環器病研究センター　心臓血管内科　不整脈科　医長　宮本　康二　先生

※参加をご希望される方は、お手数ですが、案内状に記載の2次元コード、
もしくは別添のFAX申込書にご記入のうえ、お申し込み下さい。
※お問い合わせ先：第一三共株式会社（担当：村上）TEL：080-1024-3650

FAX申込書

第一三共(株)　村上 知大 行

FAX  06-6871-1103

令和4年6月16日（木）19:30～20:30
「健都循環器病セミナー【web】｣

締切：令和4年6月15日（水）12:00迄

<参加申込>
ご施設名	：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご芳名		：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ	：＿＿＿＿＿　＿＿＠＿＿＿＿＿

単位取得をご希望される先生

市区郡等医師会名	＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

チケット番号		＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

も併せてお知らせください。

上記メールアドレスに、講演会配信webサイトのURLを送付させていただきます。

お手数おかけしますが、何卒よろしくお願い
申し上げます。